 1
1、概述
MSP30-2A是我公司最新自主研发生产的工业注射泵；结构精巧、控
制精确；MSP30-2A能够通过上位机后台软件对其进行控制，这使它非常
适合自动化的应用领域。其注射器、阀以及管接头所采用的材质能够为用
户提供高性能的化学特性。
本章主要内容：
 MSP30-2A 主要特点

地址: 北京市丰台区科学城中核路 1 号院 3 号楼 10 层
如果你给技术支持电话,请准备下列资料:
 订货号
 订货时间
 使用环境－外部环境和相关液体或试剂
 问题的详细描述
 49
附录 A 定购须知
附录 A-1 配置和配件
标准配置表
表 A-1
选择配置表
表 A-2
序号 名称 规格/型号 数
量
备注
1 注射器 见表 A-3  按用户要求选
配
2 管接头 见表 A-4 2 单台配置
3 PTFE 管 见表 A-5  按用户要求选
序号 名称 规格/型号 数量 备注
1 注射泵 MSP30-2A 1
2 阀 MTV-3R-N1/4UF 1 已安装
3 阀门垫圈  3 阀自带
4 说明书  1 中文说明
书
5 合格证  1 出厂合格
证
 50
配
4
开关电源
24V/1.5A  适用于单台设
备
5
数据线
RS232 或 RS485  按用户要求定
制
6 RS232 /485 转换适
配器
  按用户要求选
配
0.5mm2--1.5m 三头电
源线
1
0.5mm2欧式电源线 1
7 电源线
0.5mm2美式电源线 1
根据客户需求